2

 [image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2012                                                                                                          № 2684
О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города Мурманска

от 27.10.2011 № 2040 «Об утверждении ведомственной целевой

программы «Сокращение численности безнадзорных животных

в городе Мурманске» на 2012-2013 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Мурманска от 21.12.2011 № 43-581 «О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением администрации города Мурманска от 08.09.2011 № 1624 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Мурманска», в целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 27.10.2011 № 2040 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сокращение численности безнадзорных животных в городе Мурманске» на 2012-2013 годы» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором строки «Объемы и источники финансирования по годам реализации, тыс. рублей» Паспорта программы цифры «21 630,0» заменить цифрами «23 085,4», цифры «11 130,0» заменить цифрами «12 585,4».
1.2. Пункт 3 раздела 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	3.
	Умерщвление животных и захоронение (утилизация) трупов животных в соответствии со ст. 11, 12 закона Мурманской области                от 13.11.2003   № 432-01-ЗМО «О содержании животных», уборка и транспорти-ровка трупов животных с территории города
	2012-2013 годы
	4735,4
	1600,0
	3135,4
	Количество умерщвлен-ных и захоронен-ных (утилизи-рованных) животных (головы)
	1630
	1720
	Конкурс-ный отбор

1.3. Строку «Всего по Программе: в т.ч. муниципальные работы»     раздела 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Всего по Программе:

в т.ч. муниципаль-ные работы

	23085,4

МБ

23085,4
	10500,0

10500,0
	12585,4

12585,4

1.4. Раздел 5 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 23085,4 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 10500,0 тыс. руб.

2013 год – 12585,4 тыс. руб.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования город Мурманск.
	Коды классификации операций сектора государственного управления
	Всего

тыс. руб.
	В том числе по годам (очередной год и плановый период), тыс. руб.

	2012 год
	2013 год

	Всего по Программе:
	23085,4
	10500,0
	12585,4

	в том числе за счет:

	средств бюджета муниципального образования город Мурманск:
	23085,4
	10500,0
	12585,4

	Код классификации и его наименование:

	КОСГУ 226 Прочие работы, услуги
	23085,4
	10500,0
	12585,4

2.
Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
»